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Traffipax-menetrend
XVI. kerület: A XVI. kerületben saját műszerével heti rendsze-
rességgel mérik a sebességet, a következő terv szerint: május 5. 
reggel: Diósy L. u.; május 5. délelőtt: Mátyás király út; május 11. 
délelőtt: János utca (az egyirányú szakaszon); május 18. délelőtt: 
Magtár u.; május 26. délelőtt: János u. A méréseket leállítás nél-
kül, autóból vagy eldugott helyről végzik.
(A traffipax-menetrend csak tervezet, amely esetleg változhat.)

A Bátrokeszi utcai ház kapu-
bejárója ugyanis gyanús módon 
nyitva volt. A ház tulajdonosa el-
mondta, hogy a megadott sze-
mélyleírásnak megfelelő emberrel 
nem találkozott. Kis idő elteltével 
aztán ez a tulajdonos telefonált 
az ügyeletre, mondván, a férfi va-
lóban becsengetett hozzá, hogy 
az ELMŰ-től jött, és le szeretné 
olvasni a villanyóra állását. Mivel 
a tulajdonos közölte, hogy az ő 
óráját már március hónapban le-
olvasták, a férfi sietve kocsiba ült,
és elhajtott a helyszínről. 

Április 13-án a Tábornok utca 
egyik lakásába egy fiatalember
csengetett be azzal, hogy a tár-
sasház pályázatot nyert, ezért 
minden lakásnak kötelezően ki 
kell cserélni a nyílászáróit, mely 
csere kedvezményes lesz, de min-
den lakótól 58.000 Ft-ot kötelező-
en előre be kell szednie. Az idős 
személy közölte vele, hogy ennyi 
pénz nincs nála, csak 20.000 Ft-ot 
tud most befizetni, amit át is adott
a férfinek. Ekkor jelent meg a ház
számvizsgáló bizottságának tag-
ja, akivel az idős hölgy közölte, 
hogy milyen céllal tartózkodik az 
úr a lakásában. A számvizsgáló 
közölte, hogy a társasház nem 
nyert semmilyen pályázatot, így 
a hölgy felszólította a férfit, hogy
adja vissza a pénzét. Erre a férfi
közölte, hogy a szerződés meg-
köttetett, ezért a pénzt nem adja 
vissza, és megpróbálta a lakást 
elhagyni. A számvizsgáló azon-
ban nem hagyta magát, és a férfi
kezéből kikapta az előzőekben át-
adott 20.000 Ft-ot, majd telefonon 
értesítette a rendőrséget. A férfi
eközben megpróbált elmenekül-
ni, de a társasház folyosójának 
ajtaját nem tudta kinyitni, mivel az 
zárva volt, ezért egy nagyot rántott 
rajta, amitől a zár kiszakadt, illetve 
az ajtó üvege is betört. A szám-
vizsgáló és a lánya követni kezd-
ték a férfit, akit végül egy szolgá-
laton kívüli rendőr tartóztatott fel a 
lakóháztól pár lépésnyire. 

Április 13-án a sértett éppen 
hazaért, amikor a társasház be-
járatánál egy ismeretlen férfi lé-
pett oda hozzá, és megkérdezte, 
hogy ismer-e ilyen és ilyen nevű 
személyt a házban. A sértett kö-
zölte, hogy őt pont úgy hívják. 
Ekkor a férfi elmondta, hogy az
ő fiának hozott egy csomagot
Németországból, arany van ben-
ne, melyet ki kellene fizetni. Azt
mondta, 65.000 Ft az értéke. A 
sértett azt válaszolta, hogy csak 

30.000 Ft-ja van. A férfi azt mond-
ta, hogy akkor felhívja az anyját, 
és úgy is csinált, mint aki telefo-
nál, és jó hangosan azt kérdezte, 
hogy az anyja tudna-e kölcsön-
adni pénzt. Közben a sértett a 
szobában lévő ruhásszekrényből 
elővette a 30.000 Ft-ot, majd oda-
adta a férfinek a pénzt, aki sietve
eltávozott. A sértettnek ekkor lett 
gyanús a dolog, ezért felhívta a 
fiát, aki közölte, hogy semmiféle
aranyat nem hozatott Németor-
szágból. 

Egy idős hölgy tett bejelentést 
a rendőrségen, mivel április 15-
én becsengetett hozzá egy fér-
fi, aki azt mondta, hogy vidékről
jött, átutazóban van, és menet 
közben a sértett fiának hozott
valamit. A hölgy azt válaszolta, 
hogy erről nem tud semmit, így 
a férfi elővette telefonját, hogy
felhívja a hölgy fiát. A beszélge-
tés közben átadta a hölgynek a 
telefont, aki rosszul hallott, így 
nem tudta megállapítani, hogy a 
fiával beszél-e vagy sem. A hang
azt mondta neki, hogy vegye át a 
csomagot. Ekkor a férfi elment a
kocsijához, és egy zöldséges fa-
rekesszel tért vissza. A telefonbe-
szélgetés alapján a hölgy been-
gedte a férfit, aki azt is közölte,
hogy tartozik a hölgy fiának 9.800
Ft-al, és azt is szeretné átadni. Át-
nyújtott egy 20 000 Ft-os bankje-
gyet, melyet a hölgy elvett, majd 
bement a szobába a visszajáró 
10.000 Ft-os bankjegyért. A férfi
addig az előszobában maradt. 
Ahogy visszaért a hölgy, a férfi
mellett már egy másik ismeretlen 
férfit is állt, aki forró vizet kért a
kocsijához. A hölgy ekkor a tűz-
helyre rakta a vizet, de a csoma-
got hozó férfit már nem figyelte,
mert a vizet kérő férfi időközben
tollat és papírt is kért tőle. Kis idő 
elteltével a csomagot hozó férfi is
megjelent, és közölte, hogy még-
sem kell a forró víz, és már men-
nek is. Mivel a történet gyanús 
volt, a hölgy felhívta a fiát, aki cá-
folta, hogy pár perccel korábban 
telefonon beszélt volna az anyjá-
val. Ekkor a hölgy bement a kis 
szobába és látta, hogy az összes 
megtakarított pénze hiányzik. 

A rendőrség kéri, hogy sose 
engedjünk be idegeneket a la-
kásunkba. Ahogy a fenti történe-
tekből is kiderül, ha a potenciális 
sértettek kitartóan ragaszkodnak 
az igazolványhoz, a trükkös tol-
vajok hamar továbbállnak. A laká-
sokba bejutva azonban végzetes 
károkat okozhatnak. (M)

Átverés – választás után
A Fidesz elsöprő választási győzelme sokakban hatalmas eufóriát 

szabadított fel. Ezt a hangulatot próbálta meg kihasználni egy magas, 
fehérbőrű, kockás inget viselő férfi, aki április 26-án több idős ember-
rel is elhitette a kerületben, hogy Orbán Viktor pártja személyes aján-
dékokkal kívánja megköszönni az idősebb választóknak, hogy a sza-
vazatukkal nem az MSZP-t, hanem őt támogatták. Az egyik esetben 
maga csöngetett be a Papír utca egyik házába, ahol az ajtót nyitó idős 
asszonynak azt mondta, hogy ő a Fidesz ajándékát kézbesítené, ám 
a kezében levő nagy dobozért cserében muszáj elkérnie a kézbesítés 
költségét, 20.000 Ft-ot. Az idős hölgyet valószínűleg megszédítette a 
nagy doboz látványa, ezért szó nélkül kifizette az ajándék árát. A má-
sik esetben a férfi (valószínűleg ugyanaz a személy) a Futórózsa utcá-
ban szólított le egy idős férfit, akinél szintén az előbbi trükköt vetette
be. Az idős embernek egészen hazáig magyarázott, de végül tőle is 
kicsalta a 20.000 Ft-ot. A két megtévesztett sértett a „Fidesz jóvoltá-
ból” néhány műanyagpohárral, tállal, üvegpohárral, egy citromcsa-
varóval és egy bevásárlótáskával gazdagodott. A pár száz forintért 
beszerezhető tételt az elkövető valószínűleg valamelyik 100 forintos 
boltban vásárolhatta.

A trükkös tolvajok módszertana
(Folytatás a hátoldalról)

XIV. kerület
Benzinfolyás

Az Ipolyság utca 1. szám előtt 
kifolyt a benzin jó része egy To-
yota Corollából április 12-én este. 
A tulajdonosnak sikerült a folyást 
megállítani, a tűzoltók az üzem-
anyagot homokkal mentesítet-
ték.

Szeméttüzek
Április 13-án este 6 órakor a 

Róna utca 127-nél szemetet éget-
tek, amit a raj kiérkezése előtt el-
oltottak.

Szelektív hulladékgyűjtő há-
rom tartálya égett le április 24-én 
éjjel a Gvadányi út 33-nál.

Április 25-én este 7-kor ki-
gyulladt egy fém hulladékgyűjtő 
tartalma a Csertő utca 22-nél. A 
tüzet egy ismeretlen személy ol-
totta el.

Konyhatüzek
Április 13-án délután egy 

Rákospatak parki, első emeleti 
lakás konyhatűzhelyén füstölt az 
ottfelejtett ételmaradék. A serpe-
nyő kidobásra került, a füsttől a 
konyha bekormozódott.

Április 27-én 17 óra körül ha-
sonló történt egy Csertő utcai, 
ötödik emeleti lakásban. Itt, a 
lakáson kívül a ház folyosója is 
füsttel telítődött. Az oltást egy 
porraloltóval végezték, egy köny-
nyű sérültet az Erzsébet kórház-
ba szállítottak.

Közlekedési mentések
A Nagy Lajos király útja 69-nél 

egy Opel Vectra fennakadt a vil-
lamossíneken április 14-én éjjel 
egykor. A raj levontatta a gépko-
csit.

E nap délutánján a Kerepesi út 
96. mögött füstölni kezdett egy 
Ford Escort, ami a tűzoltók kiér-
kezése előtt magától megszűnt. 
Átvizsgálták az autót, majd átad-
ták a helyszínt a rendőröknek.

Április 22-én reggel 6-kor egy 
Skoda Fabia karambolozott egy 
Honda kisteherautóval a Fogarasi 
út 103. szám előtt. A raj áramtala-
nította az autókat, egy sérült sze-
mélyt feszítővágóval mentettek 
ki; a mentők az Árpád kórházba 
vitték.

Ugyancsak feszítővágó beren-
dezéssel emeltek ki egy súlyosan 
sérültet április 23-án 16 óra után, 
amikor egy Renault Megane üt-
között egy Citroën 806 személy-
autóval a Füredi úton.

Kábelégetés
A Bosnyák utca 16. szám alatti 

elhagyatott épület udvarán haj-
léktalanok kábelt égettek április 
21-én este. Az égetést a tűzoltók 
felszólítására hagyták abba.

Tűz az alagútban
Április 22-én délután a 

Gvadányi út elején, a Rákos-pa-
taknál, a HÉV-sínek alatti, kb. 10 
méter hosszú alagútban oltották 
a meggyulladt szeméthalmazt.

Szerencsés macska
Április 26-án kora este egy 

Egressy úti lakóház ötödik eme-
leti erkélyéről kizuhant egy cica, 
de sikerült az alatta lévő erké-
lyen landolnia. Gazdája kihívta 
a tűzoltókat, nehogy az ijedten 
nyivákoló kedvenc megpróbál-
kozzon a harmadik emelettel is. 
Közben hazaérkezett a negye-
dik emeleti lakás lakója, így sze-
rencsés véget ért a légtornász 
macska kalandja.

XVI. kerület
Gaztűz

Április 9-én este a Simongát 
utca végén kb. 100 négyzetmé-
teren égett a gaz, a száraz aljnö-
vényzet és egy köbméternyi sze-
mét. A tűzoltók egy D-sugárral és 
kéziszerszámokkal végezték el 
az oltást.

Április 10-én délelőtt az Ist-
ráng utcában felügyelet mellett 
égették a gazt, a tűz azonban át-
terjedt egy közeli tujára is. A raj 
kiérkezése előtt sikerült eloltani 
a fát.

Kettéhasadt akác
A Gárda utca 6-nál egy 10 

méteres akácfa kettéhasadva a 
mellette álló meggyfára zuhant. 
A tűzoltók április 22-én délután 
kidöntötték és feldarabolták az 
akácot.

Szivattyúzás
Egy Vidámvásár utcai ingat-

lanban 20 köbméter összegyűlt 
vizet szivattyúztak ki egy speciá-
lis Honda szivattyúval április 11-
én délelőtt.

Tűzoltósági hírek

Gázcsőtörés. Munkálatok közben vágott át egy gázcsövet a mun-
kagép április 29-én, a XVI. kerületi Bökényföldi úton. A kiszaba-
dult gáz nagy mennyiségben került a légtérbe. A tűzoltók egy víz-
sugárral a berobbanást megelőzték, míg a gázművek szakemberei 
leszakaszolták a megsérült gázvezetéket.

TEHERAUTÓ TÜZEK AZ AUTÓPÁLYÁN. A XVI. kerület határában, a la-
kóterületektől nem is oly messze futó M0-s autópályán érdekes 
dolgok történnek mostanában. Április 28-án egy gázpalackokat 
szállító teherautó vezetőfülkéje gyulladt ki, s a tűz olyan nagy volt, 
hogy a jármű jobb első kereke is lángra kapott. A helyszínre nagy 
erőkkel kiérkező tűzoltók két sugárral fékezték meg a lángokat. A 
gázpalackok szerencsére nem sérültek meg, s ugyan felmelege-
dett egy részük, de a tűzoltóknak sikerült azokat visszahűteni. (A 
gázpalack-tüzek furcsasága, hogy ha a palackok a tűzben elérnek 
egy bizonyos hőmérsékletet, akkor bent olyan reakciók indulhat-
nak meg, hogy a visszahűtés ellenére is felrobbannak.) A tűzeset 
során személyi sérülés nem történt.
Április 29-én egy fát szállító kamion fülkéje gyulladt ki, s mire a 
tűzoltók kiértek, már teljes terjedelmében égett. A tűzoltók sokat 
küzdöttek azzal, hogy a tűz a rakományra ne terjedjen át, és ezt 
szerencsésen sikerült is megakadályozni. A mentés idejére az au-
tópálya fél sávját teljes szélességben lezárták.

Odalett az ebéd
Április 23-án délelőtt egy 

Csobaj utcai családi ház konyha-
tűzhelyén felejtett étel bodor füst-
té alakult át, ami az egész házat 
beterítette. A raj ventillátorokkal 
szellőztetett, senki nem sérült 
meg.

Téves jelzés
Április 26-án este egy Koro-

nafürt utcai lakásban bejelzett a 
CO-érzékelő berendezés. A kivo-
nult tűzoltók műszerei nem mu-
tattak ki CO-t.

Szikra
Április 27-én éjfélkor egy Ba-

ross Gábor utcai ház fürdőszo-
bájában a cserépkályhából ki-
pattanó szikra meggyújtotta a 
műanyag ruháskosarat. A ruhák 
elégtek, a padlózat felpúposo-
dott, a mosógép burkolata pe-
dig megolvadt a nagy hőtől. Az 
egész családi ház füsttel telítő-
dött, de szerencsére észlelték a 
tüzet és hívták a tűzoltókat. Egy 
személyt füstmérgezéssel szállí-
tottak kórházba a mentők.

teljeskörû biztosítási ügyintézés

Karosszéria javítás,
fényezés,

A N KUTÓ- AGY FT.
1165 Újszász u. 43.

Tel: 403-7852, 402-0251

SÚLYOS BALESET. Április 23-án egy Renault típusú személygép-
kocsi vezetője a Füredi út 19. szám előtti parkolóból hajtott ki az 
Örs vezér tere irányába. Az Elsőbbségadás kötelező jelzőtáblánál 
megállt, de mivel a külső sávban érkező gépkocsi elengedte, el-
indult. Ekkor összeütközött a belső sávban érkező Citroën típusú 
személygépkocsival. A Renault vezetője beszorult a gépkocsiba, 
súlyos sérüléseket szenvedett, alig volt eszméleténél. Őt a tűzol-
tók szabadították ki a mentők segítségével, akik az Árpád kórház-
ba szállították. 

KARAMBOL A KERESZTEZŐDÉSBEN. Egy Mazda terepjáró és egy 
Skoda személyautó ütközött össze április 22-én, a XIV. kerület 
Fogarasi és a Vezér utca kereszteződésében. A Skodát egy kö-
zépkorú hölgy vezette, aki a vezetőoldali ajtó deformálódása mi-
att nem tudta elhagyni a gépjárművét, ezért a tűzoltók feszítővá-
gó segítségével szabadították ki. A Mazda vezetője nem sérült. A 
baleset körülményeit a rendőrség vizsgálja. 

Közlekedési balesetek

ELŐZÉSBE KANYARODOTT. Egy Mercedes haladt a Thököly úton, a 
Budapesti út irányából a piac felé április 30-án délben, miközben 
fürgén előzte az autót egy Ford Fiesta vezetője. A dolog rendben 
is lett volna, ha a Thököly útra merőleges Magyarvár utcából nem 
kanyarodik ki jobbra kis ívben egy Toyota Corolla – annak vezető-
je csak balra nézett, s onnan nem jött senki; az előzésre meg nem 
számított. A kis Ford lebontotta a Toyota orrát, majd oldalról neki-
ment a Mercinek, amely ettől letért az útról, és a kerítésnek ütkö-
zött, közben pedig kidöntött egy fa telefonoszlopot. A Ford is ke-
ringőzött egy sort, majd menetiránnyal szemben megérkezett ő is 
a járdára, épp idejében ahhoz, hogy a kidőlő telefonpózna rásza-
kadjon. A balesetben csak a Ford vezetője és utasa sérült meg, 
őket a mentők elszállították, a műszaki mentés és helyszínelés 
idejére a Thököly utat teljes szélességében lezárták.

XIV. kerület
Figyelmetlen balkanyar

Április 11-én este egy Skoda 
Favorit típusú személygépkocsi 
közlekedett a Mogyoródi úton és 
a vezetője balra nagy ívben ka-
nyarodott rá a Róna utcára, azon-
ban nem vette észre a szemből, 
egyenesen szabályosan érkező 
Suzuki típusú személygépko-
csit, aminek nem adta meg az 
elsőbbséget, így összeütköztek. 
A Skoda Favorit utasa fejsérülést 
szenvedett, ezért a mentők az 
Árpád Kórház Traumatológiájára 
szállították. 

Elütötte az autót
Április 15-én kora reggel az 

Ungvár utcában gyalogos gá-
zolás történt. A fenti időben egy 
Mazda típusú személygépko-
csi haladt az Ungvár utcán a 
Rákospatak utca irányából a 
Nagy Lajos király útja irányába, 
amikor a járdáról minden körül-
tekintés nélkül lelépett elé egy 
személy. Ekkor ő rádudált, majd 
vészfékezésbe kezdett, de a gya-
logos még ekkor sem vette észre 
a közeledő autót és neki ment a 
jobb oldalának, aminek követ-
keztében a visszapillantó tükör 
letört. A fiatal fiú a baleset során
lábsérülést szenvedett, ezért a 
mentők az Uzsoki kórház trau-
matológiájára szállították.

Nekiment a lámpának
Április 15-én az esti órákban 

egy Skoda Favorit közlekedett a 
Dózsa György úton a Hősök tere 
irányából a Vágány utca irányá-
ba. A gépkocsi vezetője elmond-
ta, hogy amikor a Podmaniczky 
úthoz érkezett, a fényjelző készü-
lék nem működött és akkor vette 
észre, hogy ott egy járdasziget 

és egy terelőtábla is van, aminek 
nekiment, majd azt feldöntve az 
utána lévő fényjelző készülék-
nek ütközött. Az ütközés során 
a gépkocsiban ülő utasa az orrát 
beütötte a műszerfalba, ezért őt 
a Baleseti Intézetbe szállították a 
mentők.

Elékanyarodott
Április 24-én délelőtt egy sze-

mélygépkocsi közlekedett a Her-
mina úton a Városliget irányába. 
Az Ajtósi Dürer sor kereszteződé-
sében egy szemből érkező gép-
kocsi vezetője balról hirtelen  az 
egyenesen haladó gépkocsi elé 
kanyarodott, és ennek következ-
tében összeütköztek. Az elsődle-
ges vizsgálatok alapján mindkét 
fél nyolc napon belül gyógyuló 
sérüléseket szenvedett.

XVI. kerület
Szemből jöttek...

Április 18-án délután a 
Bökényföldi úton közlekedett 
egy Toyota Corolla személygép-
kocsi a Veres Péter út irányából 
a Zsemlékes út irányába. Az 
Újszász utca kereszteződéséhez 
érve a gépkocsi vezetője észlelte, 
hogy a szemből érkező Kia balra 
nagyívben elé kanyarodik. Féke-
zett, a kormányt jobbra rántotta, 
de az ütközést így sem tudta el-

kerülni. A Kia vezetője a baleset 
során fejsérülést szenvedett, őt 
a Baleseti Intézetbe szállították a 
mentők.

Elécsúszott a busznak
Április 19-én  reggel az Arany 

János úton közlekedett egy BKV 
busz a Budapesti út irányából a 
Margit utca irányába, amikor a 
sofőr arra lett figyelmes, hogy a
vele szemben közlekedő VW sze-
mélygépkocsi hirtelen megcsú-
szik, áttér az ő fogalmi sávjába és 
a busznak ütközik. A buszon kb. 
nyolcvan személy tartózkodott, 
közülük senki nem sérült meg. 
A személygépkocsi vezetőjét a 
rendelőbe szállították, mivel fej-
sérülést szenvedett és a nyakát 
fájlalta.

Ki volt a szabálytalan?
Április 24-én egy Toyota 

Corolla haladt a Szent Korona ut-
cában, majd a Szlovák úthoz ér-
ve balra kanyarodott. Ez sikerült 
is a vezetőnek, de a Szlovák úton 
érkező Suzuki Swift vezetője sze-
rint nem gyorsított fel a szüksé-
ges mértékben, s ezért a Suzuki 
hátulról belehajtott. A két vezető 
nem tudott abban megegyezni, 
hogy ki volt a szabálytalan, így a 
felelősség megállapítására sza-
bálysértési eljárás indult.

Megbillent a kerékpáros
Április 24-én délután a Rá-

kóczi utcában egy parkoló sze-
mélygépkocsinak hajtott egy 
kerékpáros. A tizenhét éves lány 
az édesanyjával biciklizett a Rá-
kóczi úton a Baross utca felől a 
Rákosi út irányába, egymás mö-
gött haladva. Amikor a kocsi mel-
lé értek, a kislány elveszítette az 
egyensúlyát és meghúzta a Ford 
Focus jobb első sárvédőjét és a 
motorháztetőt. Kár megtérítését 
a szülő önként vállalta.

Közúti veszélyeztetés
Április 25-én kora reggel a 

Kerepesi úton közlekedett egy 
Renault típusú személygépko-
csi Cinkota irányába, mögötte 
pedig egy Ford Escort haladt. A 
Ford vezetője úgy vélte, hogy a 
Renault vezetője szándékosan 
lassan halad, mivel többször is 
fékezett, majd gyorsított, ezért 
meg akarta előzni. Amikor a Ford 
a Renault mellé ért az előzés vég-
rehajtása közbe, annak vezetője 
az Ford Escort felé kormányzott, 
aminek következtében a két jár-
mű összeütközött. Pár száz mé-
ter megtétele után mindketten 
megálltak, majd a járművezetők 
szóváltásba keveredtek, állítólag 
kicsit verekedtek is, de ezt nem 
lehet utólag bizonyítani. Ford ve-
zetője eközben a Renault hátsó 

rendszámtábláját levette a gép-
kocsiról (hogy legyen a kezében 
némi bizonyíték), ám a másik 
személy kitépte a kezéből, be-
ült a gépkocsijába és elhajtott 
a helyszínről. A Ford vezetője 
nem követte, hanem értesítette 
a rendőröket, akik a Renault sze-
mélyautót a Veres Péter út 105. 
szám mögötti területen megta-
lálták. Megállapították, hogy a 
gépkocsi vezetője nem rendel-

kezik vezetői engedéllyel, az au-
tó műszakija lejárt, és nincs kö-
telező biztosítása sem. A Renault 
vezetőjén kisebb fejsérülés volt 
látható, de nem derült ki, hogy 
a baleset során szerezte, vagy a 
már említett dulakodásból szár-
mazik. A rendőrség közúti veszé-
lyeztetés miatt indított eljárást az 
ügyben, és az előzést is vizsgál-
ják, mert a kérdéses szakaszon 
végig záróvonal van.


